Magyar Nemzeti Bank

AZ MNB HIVATALOS DEVIZAARFOLYAM-LAPJAN NEM
SZEREPLO, EGYEB ARFOLYAMOK

DEVIZANEM

Afgan afghani (AFN)

Alban lek (ALL)

Algériai dinar (DZD)

Angolai kwanza (AOA)

Arab Emirségek dirham (AED)
Argentin peso (ARS)

Arubai guilder (AWG)
Azerbajdzsédni 1) manat (AZN)
Bahama-szigeteki dollar (BSD)
Bahreini dinar (BHD)
Bangladesi taka (BDT)
Barbadosi dollar (BBD)
Belizei dollar (BZD)

Belarusz rubel (BYR)
Bermudai dollar (BMD)
Bhutani ngultrum (BTN)
Boliviai boliviano (BOB)

Bosznia-Hercegovina marka (BAM)

Botswanai pula (BWP)
Brunei dollar (BND)
Burundi frank (BIF)
CFA FRANK 1* (XAF)
CFA FRANK 2* (XOF)
CFP FRANK* (XPF)
Chilei peso (CLP)

2010. OKTOBER 1.

ARFOLYAM 1 EGYSEGRE, FORINTBAN

4,58
1,99
2,71
2,19
54,73
50,75
112,30
250,37
201,02
533,21
2,90
100,51
101,78
0,07
201,02
4,51
28,64
140,42
30,45
152,98
0,16
0,42
0,42
2,31
0,42
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Comorei frank (KMF)
Costa Rica-i colon (CRC)
Dominikai peso (DOP)
Dzsibuti frank (DJF)
Egyiptomi font (EGP)

El Salvadori colon (SVC)
Eritreai nakfa (ERN)
Eszak-koreai won (KPW)
Etidpiai birr (ETB)
Falklandi font (FKP)
Fidzsi dollar (FJD)
Fiilop-szigeteki peso (PHP)
Gambiai dalasi (GMD)
Ghanai cedi (GHS)
Gibraltari font (GIP)
Graziai lari (GEL)
Guatemalai quetzel (GTQ)
Guineai frank (GNF)
Guyanai dollar (GYD)
Haiti gourde (HTG)
Holland Antillak a.gulden (ANG)
Hondurasi lempira (HNL)
Indiai rapia (INR)
Indonéziai rupia (IDR)
Iraki dinar (IQD)

ARFOLYAM 1 EGYSEGRE, FORINTBAN

0,56
0,40
5,48
1,14
35,31
22,98
13,40
154,63
12,21
316,18
107,43
4,58
7,41
141,07
316,18
111,58
24,71
0,03
0,98
5,06
113,57
10,64
4,51
0,02
0,17
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Irani rial (IRR) ( 100)
Izraeli sékel (ILS)
Jamaicai dollar (JMD)
Jemeni ridl (YER)
Jordan dinar (JOD)

Kajman-szigeteki dollar (KYD)

Kambodzsai riel (KHR)
Katari rial (QAR)
Kazahsztani tenge (KZT)
Kelet-karibi dollar (XCD)
Kenyai schilling (KES)
Kirgiz szom (KGS)
Kolumbiai peso (COP)
Kongéi frank (CDF)
Kubai peso (CUP)
Kuvaiti dinar (KWD)
Laoszi 0j kip (LAK)
Lesothoi maloti (LSL)
Libanoni font (LBP)
Libériai dollar (LRD)
Libiai dinar (LYD)
Macedoéniai dinar (MKD)
Madagaszkari ariary (MGA)
Makadi pataca (MOP)
Malajziai ringgit (MYR)
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1,96
55,26
2,35
0,94
283,61
243,66
0,05
55,22
1,36
74,87
2,48
4,31
0,11
0,22
201,02
706,57
0,02
28,90
0,13
2,77
161,79
4,46
0,10
25,15
65,13
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Malawi kwacha (MWK)
Maldiv-szigeteki rufiya (MVR)
Marokkoéi dirham (MAD)
Mauritaniai ouguiya (MRO)
Mauritiusi rapia (MUR)
Moldav lej (MDL)

Mongodliai tugrik (MNT)
Mozambik j metical (MZN)
Myanmari kyat (MMK)
Namibiai dollar (NAD)

Nepali rapia (NPR)

Nicaraguai cordoba (N10)
Nigériai naira (NGN)

Omani rial (OMR)
Orményorszagi dram (AMD)
Pakisztani rapia (PKR)
Panamai balboa (PAB)

Papua Uj-Guineai kina (PGK)
Paraguayi guarani (PYG)

Perui yj sol (PEN)

Ruandai frank (RWF)
Salamon-szigeteki dollar (SBD)
Samoa-szigeteki tala (WST)
SaoToméPrincipe dobra (STD)
Seychelle-szigeteki rupia (SCR)
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1,33
15,70
24,53

0,70
6,65
16,91
0,15
5,55
31,24
28,90
2,82
9,30
1,30
522,13
0,56
2,33

201,02

76,39

0,04
72,11
0,34
25,55
84,01
0,01
16,25
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Sierra Leone-i leone (SLL)
Sri Lankai rapia (LKR)
Surinami dollar (SRD)
Szatdi rial (SAR)

Szent llona-i font (SHP)
Szir font (SYP)

Szomaliai schilling (SOS)
Szudani font (SDG)
Szvazifoldi lilangeni (SZL)
Tadzsik Szomoni (TJS)
Tajvani dollar (TWD)
Tanzéniai schilling (TZS)
Thaif6ldi baht (THB)
Tonga-szigeteki paanga (TOP)
Trinidad, Tobagdi dollar (TTD)
Tuniszi dinar (TND)
Tilirkmén manat (TMT)
Ugandai uj schilling (UGX)
Uruguay-i peso (UYU)
Uzbég szom (UZS)
Vanuatu vatu (VUV)
Venezuelai bolivar (VEF)
Vietnami dong (VND)
Zambiai kwacha (ZMK)
Zimbabwe-i dollar (ZWL)
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0,05
1,80
73,23
53,60
317,71
4,34
0,13
84,73
28,90
45,87
6,42
0,13
6,66
108,19
31,66
142,01
70,45
0,09
9,93
0,12
2,07
46,81
0,01
0,04
0,53
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Z06ld-foki-szigetek escudo (CVE) 2,45

CFA FRANK 1: XAF: Csad, Egyenlit6i Guinea, Gabon, Kamerun, Kong6, Kozép-afrikai
Koztarsasag

CFA FRANK 2: XOF: Benin, Bissau-Guinea, Burkina Faso, Elefantcsontpart, Niger, Szenegal,
Toga

CFP FRANK : XPF: Francia csendes-6ceani szigetek
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